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Bydgoszcz, dn. 2020-01-08
Nr sprawy:  53/2019/PN
 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do leczenia głębokiego niedosłuchu dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

              Na postawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że po dokonaniu badania i oceny oferty  złożonej w przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie:

Poz. nr 1 - system implantu ślimakowego do leczenia głębokiego niedosłuchu  28 kpl.  złożoną przez: Medicus Sp. z o.o. Plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław za kwotę 2 725 905,00 zł. brutto.

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	kryterium cena 

ranga (%) 


	Punktacja przyznana w kryterium cena (%) 
	kryterium Jakość ranga (%)


	Punktacja przyznana w kryterium jakość (%)
	Razem 100%




	1.
	Medicus Sp. z o.o.              Plac Strzelecki 24

50-224 Wrocław
	60
	60
	40
	40
	100


Uzasadnienie wyboru: oferta, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów.

Poz. nr 2 -  system implantu magnetycznego na przewodnictwo kostne – 3 szt. złożoną przez Medicus Sp. z o.o. Plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław  za kwotę: 64 800,00 zł brutto.
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	kryterium cena 

ranga (%) 


	Punktacja przyznana w kryterium cena (%) 
	kryterium Jakość ranga (%)


	Punktacja przyznana w kryterium jakość (%)
	Razem 100%



	1.
	Medicus Sp. z o.o.              Plac Strzelecki 24

50-224 Wrocław
	60
	60
	40
	40
	100


Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę. Cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.
Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm..) Zamawiający zawrze umowę niezwłocznie. Umowa w postaci dwóch podpisanych przez Zamawiającego egzemplarzy zostanie wysłana pocztą.

                                                                                                            Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                          im. J. Brudzińskiego

                                                                                          w Bydgoszczy

                                                                                                          Edward Hartwich                                
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